

Dot.: „Budowa placów zabaw w miejscowościach: Cisownik, Salata, Stanowiska.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI

Zgodnie z art.38 ust.3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.), informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania, których treści wraz z odpowiedziami przedstawiamy poniżej:

Pytania zawarte w dniu 22.08.2011

Pytanie nr 1

W zamieszczonej przez Państwa Gminę specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz projekcie budowlanym w miejscowości Salata występują dwa różne opisy pierwszego zestawu zabawowego. Pierwszy opis zawiera elementy wykonane z drewna klejonego natomiast drugi, poniżej zamieszczony opis zestawu zabawowego składa się z elementów stalowych i nie posiada fotografii. Zamieszczone opisy różnią się również między sobą elementami składowymi urządzenia. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź, który z zestawów jest przez Państwa wymagany.

Odpowiedz

W skład zestawu nr 1 wchodzi elementy wykonane z drewna klejonego jak i z elementów stalowych. Zamawiający będzie wymagał zestawu o następujących parametrach:

Wszystkie elementy konstrukcyjne wykonane z drewna klejonego warstwowo (kantówka o wymiarach 100mmx100mm o zaokrąglonych krawędziach).

Cały zestaw urządzeń osadzony w podłożu na stalowych kotwach ocynkowanych, zabetonowanych w gruncie.

Drewniane elementy konstrukcyjne malowane farbami akrylowymi tworzącymi elastyczną powłokę

Wszystkie elementy wykonane z rurek stalowych malowane proszkowo w kolorze.

Daszki wykonane wodoodpornej kolorowej sklejki o grubości 25 mm.

Śruby ocynkowane, są zabezpieczone zaślepkami z tworzywa.

Elementy konstrukcyjne zakończone od góry kapturkami z tworzywa.

Mostki są wykonane z: konstrukcja nośna z rurek stalowych malowanych proszkowo, podłoga z desek malowanych farbami akrylowymi

Opis techniczny wchodzących w skład elementów:

2 wieże z dachem. Wieża bez dachu.

Mostek wypukły, którego stelaż jest wykonany z rurek stalowych malowanych proszkowo. Podłoga w mostku z desek.

Mostek pochyły, którego stelaż jest wykonany z rurek stalowych malowanych proszkowo. Podłoga w mostku z desek. Poręcze w mostkach wykonane z rurek stalowych malowanych proszkowo.

Zjeżdżalnia nr 1: ślizg wykonany ze stali nierdzewnej, konstrukcja nośna wykonana ze stali, boki wypełnione sklejką wodoodporną.

Zjeżdżalnia nr 1 : ślizg wykonany ze stali nierdzewnej, konstrukcja nośna wykonana ze stali, boki wypełnione sklejką wodoodporną.

2 x Trap - Schody wejściowe - Schody wykonane w konstrukcji drewnianej na belkach policzkowych z drewna, podwójna poręcz przy schodach przystosowana dla dzieci o różnym wzroście.
Stopnie w schodach powlekane matą antypoślizgową.

Pytanie nr 2

W zamieszczonym projekcie budowlanym w miejscowościach Cisownik, Salata, Stanowiska podane są 3 sztuki ławek i koszy natomiast w przedmiarze są po dwie sztuki. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź, które z możliwych rozwiązań jest aktualne.

Odpowiedz

Zamawiający będzie wymagał zakresu podanego w projekcie budowy tj. 3 sztuk ławek koszy dla każdego placu zabaw.

Pytania zawarte w dniu 23.08.2011
Wnoszę o wyjaśnienie

Plac zabaw w Stanowiskach :

Pytanie nr 1

Siatka na słupkach czy płotek drewniany jak w projekcie(poz. 1)

Odpowiedz

Ogrodzenie placów należy wykonać w systemie panelowym z siatki o wys 1,5 m rozstaw 2,4m

Pytanie nr 2

Wrota z furtką czy tylko furtka(poz. 2)

Odpowiedz

Zamawiający określił w przedmiarach robót wykonanie pozycji nr 2 tj.
Wrota z furtką wys. 1,6m szer. Wrót 3 m i furtki 1m.

Pytanie nr 3

Kostka kamienna czy kostka betonowa(poz. 3)

Odpowiedz

Zamawiający określił w przedmiarach robót wykonanie pozycji nr 3 tj.
Kostka kamienna o wys. 6cm.

Pytanie nr 4

Brak pozycji do zdjęcia urodzajnej warstwy ziemi(humusu) pod chodnik i nawierzchnie piaskową.

Odpowiedz

Prace w tym zakresie zostały zrealizowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Brak pozycji na dostarczenie i zagęszczenie 24 cm piasku, czy jest to w gestii Inwestora?

Odpowiedz

Do pozycji przedmiarowej dotyczącej nawierzchni tj. warstwa odcinająca zagęszczona mechanicznie – 6cm grubość po zagęszczeniu należy dodać krotność 5.

W związku z powyższym zagęszczenie oraz dostarczenie piasku w całości leży po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 6

Poz. Nr. 8 w przedmiarach 2 ławki i 2 kosze na śmieci, w projekcie 3 ławki i 3 kosze na śmieci.

Odpowiedz

Zamawiający będzie wymagał zakresu podanego w projekcie budowy tj. 3 sztuk ławek i koszy.

Plac zabaw w Cisownik i Salata:

Pytanie nr 1

Siatka na słupkach czy płotek drewniany jak w projekcie(poz. 1)

Odpowiedz

Ogrodzenie placów należy wykonać w systemie panelowym z siatki o wys 1,5 m rozstaw 2,4m

Pytanie nr 2

Wrota z furtką czy tylko furtka(poz. 2)

Odpowiedz

Zamawiający określił w przedmiarach robót wykonanie pozycji nr 2 tj.

Wrota z furtką wys, 1.6m szer. Wrót 3 m i furtki 1m.

Pytanie nr 3

Kostka kamienna czy kostka betonowa(poz. 3)

Odpowiedz

Zamawiający określił w przedmiarach robót wykonanie pozycji nr 3 tj.

Kostka kamienna o wys. 6cm.

Pytanie nr 4

W pozycji do zdjęcia urodzajnej warstwy ziemi(humusu) pod chodnik(20cm, a pod nawierzchnie piaskową powinno być 30cm).

Odpowiedz

Rzędna wysokości nawierzchni piaskowej będzie o 10cm większa od rzędnej terenu , w związku z powyższym podane grubości w przedmiarze są grubościami prawidłowymi.

Pytanie nr 5

Brak pozycji na dostarczenie i zagęszczenie 24 cm piasku, czy jest to w gestii Inwestora?

Odpowiedz

Do pozycji przedmiarowej dotyczącej nawierzchni tj. warstwa odcinająca zagęszczona mechanicznie – 6cm grubość po zagęszczeniu należy dodać krotność 5.

W związku z powyższym zagęszczenie oraz dostarczenie piasku w całości leży po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 6

Poz. Nr. 8 w przedmiarach 2 ławki i 2 kosze na śmieci, w projekcie 3 ławki i 3 kosze na śmieci.

Odpowiedz

Zamawiający będzie wymagał zakresu podanego w projekcie budowy tj. 3 sztuk ławek i koszy.

Ponadto Zamawiający umieszcza załącznik nr 9 tj. szczegółowa dokumentacja techniczna wykonania i odbioru robót.

Uwaga

W Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 2 września 2011 roku do godziny do godz. 11⁰⁰

Otwarcie nastąpi 2 września 2011 roku do godziny do godz. 11³⁰.

WÓJT
[Signature]
Józef Śliz